
Заведующий финансовым отделом^-ШЙЁ  А.В.Васюков

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
О противодействии коррупции, Федеральным законом от 02.03 2007 № 25-ФЗ О

муниципальной службе в Российской Федерации, Законом Оренбургской области

от 10.10.2007 № 1611/339-1У-ОЗ О муниципальной службе в Оренбургской
области, Положением финансового отдела администрации Сакмарского района

Оренбургской области, приказываю:

1.Утвердить перечень коррупционно — опасных должностей в финансовом

отделе администрации Сакмарского района Оренбургской области согласно
приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Финансовый отдел администрации Сакмарского района

ПРИКАЗ

№ 13от 06 июля 2022 года

Об утверждении перечня коррупционно-
опасных должностей



Специалист отдела казначейского исполнения бюджета

Директор МКУ Сакмарского района Оренбургской области Центр
бюджетного учета и отчетности

Ведущий специалист бюджетного отдела

Ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности

Ведущий специалист отдела казначейского исполнения бюджета

Главный специалист бюджетного отдела

Главный специалист отдела казначейского исполнения бюджета

Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

Начальник отдела казначейского исполнения бюджета

Заместитель заведующего - начальник бюджетного отдела

Наименование должностей

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

№
п/п

Приложение
к приказу №13 от 06.07.2022 г.

Перечень коррупционно — опасных должностей финансового отдела

администрации Сакмарского района.


